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Dostawa nawozów mineralnych do Gospodarstwa Dziećmierowo w sezonie lato 2019 
 

   1 2 3 

 
 

Lp
. 

 
 

Nazwa 

 
Kwota przeznaczona 
przez Zamawiającego  

na realizację 
zamówienia 

AGROCHEST Sp. z o.o. 

HURTOWNIA ŚRODKÓW 

OCHRONY ROŚLIN 

ul. Cmentarna 13 

62-025 Kostrzyn Wlkp. 

Osadkowski SA 

Ul. Kolejowa 6 

56-420 Bierutów 

Elżbieta Krupa Techniczno-

Handlowa Obsługa Rolnictwa 

„TORAL” Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 65 

63-800 Gostyń 

1 
Nawozy 

mineralne 
80 000,00 zł 

 

11 761,20 zł 
 

24 559,20 zł 
 

43 740,00 zł 
 

11 880,00 zł 
 

24 278,40 zł 
 

44 820,00 zł 

11 988,00 zł 
 

0,00 zł 
 

42 606,00 zł 

    
                         80 000,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 30.09.2019r. 
 
Okres gwarancji  
Nie dotyczy 
 
Warunki płatności: 
Wynagrodzenie zostanie wypłacone przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturach od daty dostarczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.  


